1031 – Agropecuária Sustentável

Unidade Orçamentária: 22906 - Fundo de Defesa da Economia Cafeeira - FUNCAFÉ

Ação Orçamentária: 20Y8 – Desenvolvimento da Cafeicultura.

Plano Orçamentário: 0002 – Capacitação de Técnicos e Produtores do Agronegócio do Café

Valor: R$ 437.489,00 (quatrocentos e trinta e sete mil, quatrocentos e oitenta e nove reais)

 

5. DETALHAMENTO DAS DESPESAS:

 

6. DISPONIBILIZAÇÃO:

O desembolso dos recursos ficará condicionado à disponibilização de limite de movimentação e empenho a ser definido posteriormente.

 

7. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO:

8. OBRIGAÇÃO ENTRE AS PARTES: